Ano IV, Edição 025. Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
  1

EXTRATOS DE CONTRATO.................................................01

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRA-
TIVO DE FORNECIMENTO Nº 01.0505.13.012021. PRE-
GÃO PRESENCIAL: Nº 001/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do Norte,
CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na Avenida Lindolfo
Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO NORTE – MA,
através do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
OBJETO: fornecimento de materiais expediente e consumo para
atender as necessidades da Casa Legislativa. DATA DA ASSI-
NATURA: 05/05/2021
CONTRATADO: F N DO N TERAMO, CNPJ n.º
04.941.667/0001-40, com sede na Travessa Antônio Macedo,
N° 71, Centro, Presidente Dutra – MA
REPRESENTANTE: FRANCISCA NETA DO NASCI-
MENTO TERAMO, portador do CPF: 253.848.804-49 e RG:
000114579599-1 SSPMA.
VALOR DO CONTRATO: R$ 13.519,40 (Treze mil, quinhentos
e dezenove reais e quarenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO;
01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE;
01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da Câ-
mara Municipal; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VIGÊNCIA: 31/12/2021.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

FRANCISCO KLEUTON LUCAS MORORÓ
Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRA-
TIVO DE FORNECIMENTO Nº 01.0505.13.022021. PRE-
GÃO PRESENCIAL: Nº 002/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do Norte,
CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na Avenida Lindolfo
Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO NORTE – MA,
através do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
OBJETO: fornecimento de materiais de higiene e limpeza para
atender as necessidades da Casa Legislativa.
DATA DA ASSINATURA: 05/05/2021
CONTRATADO: F N DO N TERAMO, CNPJ n.º
04.941.667/0001-40, com sede na Travessa Antônio Macedo,

N° 71, Centro, Presidente Dutra – MA
REPRESENTANTE: FRANCISCA NETA DO NASCI-
MENTO TERAMO, portador do CPF: 253.848.804-49 e RG:
000114579599-1 SSPMA
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.932,00 (Doze mil e novecen-
tos e trinta e dois reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO;
01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE;
01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da Câ-
mara Municipal; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VIGÊNCIA: 31/12/2021.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
FRANCISCO KLEUTON LUCAS MORORÓ
Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

         Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021                                                                                              Diário do Legislativo     2

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br